nam, que aquels de cascunedelesvos-
tres aliames, quel dit alphaquim nostre 
elegirá á asso nos trametau, ab com-
panya de balester et de lancers de cas-
cuna daqueles aliames, be aparelats, 
et be adobats, et nos darem á aquels 
bona soldada, et encara quens tendrem 
totavia per tenguts de fer be et merce 
en guisa que els ne sien pagats. Data 
apud Logronyo, I I Idus Augusti, anuo 
predi oto. 

(Bofarull, Colección de documentos 
inéditos, t . V I , pág. 196.) 
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LUI. 

U n C l l W S DE tOS F U E R O S Y P R I V I L E G I O S I )E L A CIUDAD T>T. V A L E N C I A , TON F I R M A DOS POR E L R E Y 

DON P E D R O I I I P E ARAGON ( A Ñ O DE 1293). 

Itera slatuimus et ordínamus per c i -
íitatem et regnum quod sarraceni re-
gni Valentiae, tarn nostri quam alü, 
possint venderé quibuscumque volue-
rintres et alias mercês suas, et emere 
ctíam a quibuscumque voluerínt, et 
christianij et iudei emere possint ab 
ipsis et eis venderé res suas. 

ítem statuimus et ordinamus, quod 
quilibet homo oivitatis et regni possit 
míttere sarracenos laboratores ad labo-

1 randum in hereditatibus suís, ad cer-
tum tempus, velin perpetuimijet quod 
ipsi sarraceni, velqui iam habitant in 
eisdem uon teneantur dare domino re
gi, nee alicui alii illos duodecim vel 
viginti solidos, nec alia que erant de 
novo imposita, qui solvebantur nobis, et 
quod franciii sint a quanlitatibus su-

pradictis et rebus, et quod sarraceni 
laboratores teneantur solvere domino 
hereditatis, quidquid conventum fue-
rtt inter eos, et quod bisancios sarra-
cenorum habeant, et recipiant ab ipsis 
dominis hereditatis prout continetur in 
foro, et quod sarraceni non forcientur 
accipere sal, nisi secundum quod eme
re voluerint per minutum. Item sta
tuimus et ordinamus, quod illud deci-
mum quod petebatur noviter a çaptivis 
sarracenis, qui se redimebant a domi
nis eorundem sit penitusabsolutum, et 
quod non teneantur solvere nobis de-
cimum supradictum,cum tempore do-
mini patris nostri non fuerit eonsue-
tum. 

(Archivo de la Corona de Aragon. 
Registro nóm. 46, fól. 126.) 

LIV. 

CONSTITUCION DE DOS P E D R O 11 ( i l l D E ARAGON) E H L A S C O R T E S D E BARCELONATCORTESTANDO V 

U PETICION DE ALGUNOS SEÑORES D E V I L L A S Y CASTILLOS A C E R C A DEL DOM1SEO D E LOS S A R R A 

CENOS (ASO DE 1283). 

C A P . XLín. Del lueus ó Sarrahins nada, que deguessen esser de aquells, 
deis quais es estat ã nos demanda do- en los eastells, ó en las vilas delsquals 
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habitassen, 6 estiguiessen, sobre aço Privilegis, 6 pactes specials á quiscu. 
volem aquella cosa daqui avant esser (Constitutions et altres Drets de 
observada, la qual en lo loe de quiscudo Catalunya supérfluos, lib. I . Barce-
aquells es antigament observai, Saul lona, 1704, pág. IO.)